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PATRIDT

INTRIME FERFOEMLEE & 44+ 8444

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Patriot Rage Prime 600 MB/s 512GB

USB 3.2 8k IOPs

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ na paczke

llos¢ sztuk

Pojemnos¢

Predkos¢ odczytu z nosnika

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Obstugiwany systemy operacyjne
Linux

Kolor produktu

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Interfejs urzadzenia

378,99 zt

308,12 zt
PAMPATFLDO0138
PEF500GRPMW32U
814914028575

1 szt.

1

512 GB

600 MB/s

Tak

Tak

Biaty

Windows 8,Windows 7,Windows
10

USB 3.2 Gen 2
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